1

2022年 5月 12 日

JFAキッズ U-6 サッカーフェスティバル 2022 千葉 in フクスク

参加申込チーム 各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

キッズ委員会 事務局

JFAキッズ U-6サッカーフェスティバル 2022千葉 inフクスク

参加チーム決定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 この度は、「JFA キッズ U-6 サッカーフェスティバル 2022 千葉 in フクスク」にお申込みをいただき、誠にあり

がとうございました。

 さて、標題の件につきまして、下記チームの皆様が参加決定となりましたことをお知らせいたします。

何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1 参加決定チーム一覧

聖 こ ど も 園（3）  東 習 志 野 F C（1）  千葉フットボールクラブ（2）  市 川 真 間 D S C（2）

HA M A NO  J FC（1）  ラッソスポーツクラブ（1）  Warter Sports Club（1）  弥生幼稚園サッカークラブ（2）

千葉サッカークラブ（1）  F C や ち ま た（1）  （順不同・敬称略）

※カッコ内の数字は参加チーム数を表しています。

2 その他・注意事項

・ 参加費は、当日受付にてお支払いください。なお、お釣りのないようご協力のほどお願い申し上げます。

・ 組み合わせや諸注意事項については、5月 16日（月）に、弊協会ウェブサイトに掲載いたします。なお、掲載

内容に変更が生じた際は、当日、受付にてお伝えいたします。

・ 雨天時の開催可否連絡については、要項記載のとおりとなります。

・ 駐車場は、午前 8:00から開場（予定）となります。

・ 蘇我スポーツ公園内は全面禁煙となります。ご理解とご協力のほどお願いいたします。

・ 要項記載の注意事項をご一読いただき、遵守いただきますようお願い申し上げます。

・ キャンセル等については下記、お問い合わせ先までご連絡ください。

・ 施設駐車場は、数に限りがございます。また、大変混雑いたしますので、できる限り、公共交通機関のご利用、

または乗り合わせでのご来場にご協力ください。

3 お問い合わせ先

公益社団法人千葉県サッカー協会 キッズ委員会 フェスティバル事務局 担当：小林 茂

TEL：090-3202-4538（お問い合わせ時間：土・日・祝日を除く 9:30~17:00）

以上